令和 2 年 9 月 7 日

生徒・保護者のみなさま

大阪府立三島高等学校

校 長   井 上  隆 司

授業再開について(お知らせ)

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力ありがとうございます。

  9 月 7 日付けで臨時休業のお知らせをしていましたが、このたび、水道設備が一部復旧し

ましたので、下記のとおり授業等を再開いたします。

記

 1  授業等再開日時 9 月 8 日(火)  8:25 の「朝学」より

 2  昼食について  食堂の利用ができません。

各自で登校までに用意をしてください。

問合せ先

担当  大阪府立三島高等学校

教頭 山崎 一郎

電話  072-682-5884

FAX  072-682-4706

E-mail  T-YamasakiI@medu.pref.osaka.jp